UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT
   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

Số:                /SNNPTNT-KHTC Quảng Ngãi, ngày        tháng 5 năm 2024
V/v bàn giao tài sản dự án Nâng cấp,

sửa chữa hoàn thiện hạ tầng các cảng

cá, cảng neo trú tàu thuyền (Lý Sơn,

Sa Huỳnh, Sa Kỳ, Tịnh Hòa và Mỹ Á)

Kính gửi:

BQL dự án Nâng cấp, mở rộng khu neo đậu

tránh trú bão kết hợp cảng cá Tịnh Hòa

Căn cứ Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của Thủ tướng

Chính phủ Quy định chi tiết một số điều của Luật  quản lý, sử dụng tài sản công;

Căn cứ Thông tư số 144/2017/TT-BTC ngày 29/12/2019 của Bộ Tài chính

về việc Hướng dẫn một số nội dung của Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày

26/12/2017 của Thủ tướng Chính phủ Quy định chi tiết một số điều của Luật

quản lý, sử dụng tài sản công;

Căn cứ Quyết định số 06/QĐ-UBND ngày 05/02/2024 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ

chức của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại Quyết định số

466/QĐ-UBND ngày 16/4/2024 về việc phê duyệt quyết toán vốn đầu tư dự án

hoàn Nâng cấp, sửa chữa hoàn thiện hạ tầng các cảng cá, cảng neo trú tàu thuyền

(Lý Sơn, Sa Huỳnh, Sa Kỳ, Tịnh Hòa và Mỹ Á).

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn giao Ban quản lý dự án Nâng cấp,

mở rộng khu neo đậu tránh trú bão kết hợp cảng cá Tịnh Hòa triển khai thực

hiện nội dung như sau:

- Làm việc với Kho bạc Nhà nước Quảng Ngãi tất toán chi phí và vốn đầu

tư dự án hoàn thành Nâng cấp, sửa chữa hoàn thiện hạ tầng các cảng cá, cảng

neo trú tàu thuyền (Lý Sơn, Sa Huỳnh, Sa Kỳ, Tịnh Hòa và Mỹ Á) theo quy

định.

- Tổ chức bàn giao tài sản dự án Nâng cấp, sửa chữa hoàn thiện hạ tầng các

cảng cá, cảng neo trú tàu thuyền (Lý Sơn, Sa Huỳnh, Sa Kỳ, Tịnh Hòa và Mỹ Á)

cho Ban Quản lý các cảng cá tỉnh Quảng Ngãi tiếp nhận, quản lý sử dụng đúng

theo quy định hiện hành, sau khi thực hiện xong báo cáo về Sở để biết và xử lý

theo quy định./.

   GIÁM ĐỐC
Nơi nhận:
- Như trên;
- UBND tỉnh (báo cáo);
- Sở Tài chính;
- GĐ Sở, P.GĐ Sở (P/T);

- Lưu: VT, KH-TC(ph).
                                                                                          Hồ Trọng Phương

2

		2024-05-03T16:46:25+0700

		2024-05-04T09:26:13+0700

		2024-05-04T09:26:13+0700

		2024-05-04T09:26:13+0700